

Secretaria Técnica del Comité de Transparencia

2021, Año de la Independencia Memorándum No. **SHyFP/CT/ST/00009/2021**

Tuxtla Gutiérrez, Chiapas 18 de Agosto de 2021

Mtro. Jesús David Pineda Carpio Presidente del Comité de Transparencia Lic. Rodolfo Jiménez Santos Vocal del Comité de Transparencia

Por este medio, en mi calidad de titular de la Unidad de Transparencia de esta Secretaría, me permito invitar Usted a la octava sesión extraordinaria de la presente anualidad, del Comité de Transparencia, a celebrarse en la oficina que ocupa la Subsecretaría Jurídica y de Prevención, de esta Secretaría de la Honestidad y Función Pública, convocada para el día jueves 19 de agosto del año en curso a las 10:30 horas, misma que se desarrollará bajo el siguiente orden del día:

- 1.- Pase de Lista.
- 2.- Determinación del quórum legal.
- 3.- Lectura y, en su caso, aprobación del orden del día.
- 4.-Someter a consideración la solicitud 00500021
- 5.- Clausura de la sesión

Sin otro particular, les envío un afectuoso saludo.

Atentamente

Lic. Magda Gabriela Pérez Galindo Jefa de Unidad

C.c.p.- Archivo/Minutario



 $||01\text{da}2\text{b}|7974456|2021-08-18\ 11:03:09||\\ \text{JkoBicc}2\text{X7rd}2\text{biWGGCtHDjjCdD0hJbnfPKMUfA0bfYyZOOBQNILCzvrpuLpuOyESQYVLL58}\\ 2A/8qIJpUi48H1GJqd5uT4cNAiJJGnbMabFK2opC3wYfQeUTRz+H7Y0wCo82vtHUsJZRrl0O}$ ZCEm9eRcdM1/bvMfN4nnJSrqHAk=

Este documento ha sido Firmado Electrónicamente, Teniendo el mismo valor que la firma autógrafa de acuerdo a los Artículos 1, 3, 8 y 11 de la Ley de Firma Electrónica Avanzada del Estado de Chiapas.

URL de Validacion de firma Electrónica.

http://firmaelectronica.chiapas.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7974456&vsistema=38&vclaveSistema=7sBknKrollines.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7974456&vsistema=38&vclaveSistema=7sBknKrollines.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7974456&vsistema=38&vclaveSistema=7sBknKrollines.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7974456&vsistema=38&vclaveSistema=7sBknKrollines.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7974456&vsistema=38&vclaveSistema=7sBknKrollines.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7974456&vsistema=7sBknKrollines.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7974456&vsistema=38&vclaveSistema=7sBknKrollines.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7974456&vsistema=7sBknKrollines.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7974456&vsistema=7sBknKrollines.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7974456&vsistema=7sBknKrollines.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7974456&vsistema=7sBknKrollines.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7974456&vsistema=7sBknKrollines.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7974456&vsistema=7sBknKrollines.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7974456&vsistema=7sBknKrollines.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7974456&vsistema=7sBknKrollines.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7974456&vsistema=7sBknKrollines.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7974456&vsistema=7sBknKrollines.gob.mx/verificacion/index.php.mx/ve



Secretaria Técnica del Comité de Transparencia

2021, Año de la Independencia



ACUSES DEL DOCUMENTO:

1.- Vocal del Comité de Transparencia.- Rodolfo Jiménez Santos Fecha: 2021-08-20 Hora: 15:49:01

